
Uchwała Nr 194/XXXII/Z/24 

 

Zarządu Okręgu Polskiego Związku Wędkarskiego w Białymstoku 

z dnia 02 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zawieszenia Zarządu Koła PZW w Dąbrowie Białostockiej.  

 

 

Na podstawie § 47 pkt 10 i 19 w związku § 20 ust. 8 Statutu PZW z dnia 15 marca 2017 r.  

Zarząd Okręgu PZW w Białymstoku uchwala: 

 

§ 1 

 

Z uwagi na zdekompletowanie składu Komisji Rewizyjnej Koła PZW w Dąbrowie 

Białostockiej i brak podjęcia działań Zarządu Koła w sprawie zwołania Nadzwyczajnego 

Walnego Zgromadzenia Członków Koła w celu uzupełnienia składu Komisji Rewizyjnej Koła 

oraz zwołania Walnego Zgromadzenia Sprawozdawczego Członków Koła - zawiesza Zarząd 

Koła PZW w Dąbrowie Białostockiej na okres 2 miesięcy od dnia podjęcia niniejszej 

uchwały. 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Wiceprezes ZO PZW                       Prezes ZO PZW 

 

Sławomir Nadolny                     Dariusz Dziemianowicz 

 


